Onucanue roapa Burpuna xonoauiasbHasa Carboma

GC110 VM-5 0011-9006 (znnamuka, BHemnnuu 90, ¢
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XapaKTepuCTHKHU

Tun

OxunaxaeHue
TemmnepaTypHBII peKUM
IIpumenenue
XOonoAWIbHBIN arperat
Hanpsixenue
[ToTpebnsemMas MOIIHOCTD
[Mupuna

['my6una

BricoTa

Bec (6e3 ymnakoBkm)

Crtpana mpou3BOACTBA

XOJIOAUIIbHAS
JTUHAMHYECKOe

or 0 1o 7 °C
o0111ero Ha3HAuUCHUS
BCTPOCHHBIN

220 B

0.321 kBt

1735 mm

1155 mMm

ot 1200 1o 1235 mm
190 xr

Poccusa

Mudopmarnus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT cripaBOUYHBIIM XapaKTep U HE SBISETCS MyOIUYHONU 0pepToii,

onpenensiemoit cT. 437 I'K P®D.

VY6eautenbHas npock0a yTOYHATH LIEHBI M HAIMYHUE 10 TeNe(dOoHy Yy Balllero MeHeIKepa.


https://prom-katalog.ru/

